

Comune di Venarotta
Provincia di Ascoli Piceno

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Opere provvisoriale e Messa in sicurezza _ Via Castello n.23, 63091 Venarotta

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

IMPRESA: SA.TO. S.r.l.

Contratto in data REP.651 del 29/10/2019 rep. n. registrato a in data al n. di euro 0.00

Data Offerta:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	IMPORTO DEL PROGETTO:	6 166.06
Data Consegna:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	Importo per la Sicurezza:	363.31
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	<u> </u> / <u> </u> / <u> </u>	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	<u> </u>
		Giorni impiegati in MENO:	<u> </u>

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
R I P O R T O					
LAVORI A MISURA					
1 A01012	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risu ... deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risulta provenienti da lavorazioni di demolizioni con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, per accumulo in luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico	SOMMANO m³	1,90	17,50	33,25
2 A01015.b	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elev ... e di carico e scarico dei mate-riali: valutazione a volume Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei mate-riali: valutazione a volume	SOMMANO m³	1,90	31,87	60,55
3 A01021.a	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore super ... materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni	SOMMANO m³	1,00	151,13	151,13
4 A01024.b	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: armato Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: armato	SOMMANO m³	0,76	298,97	227,22
5 A01036	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, d ... uzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici	SOMMANO m²	13,27	14,48	192,15
6 A01111	Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc ... lli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi Smontaggio di porte, cancelli, ringhiere, cancellate, ecc. in ferro pieno, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi	SOMMANO kg	178,80	1,22	218,14
7 A01145	Trasporto a discarica controllata secondo il DLgs 13 genn ... ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica Trasporto a discarica controllata secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36 dei materiali di risulta provenienti da demolizioni, previa caratterizzazione di base ai sensi del DM 27 settembre 2010, con autocarro di portata fino a 50 q, compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica	SOMMANO m³	2,66	46,14	122,73
8 A05004	Ripresa di lesioni di assestamento su muratura portante d ... e. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Ripresa di lesioni di assestamento su muratura portante da eseguire con ricariche di malta ricca di legante e comunque rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella originale, compattata entro la lesione e rifinita con il frattazzo, previa pulizia, scarnitura e preparazione delle pareti lesionate. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita	SOMMANO m	9,00	13,60	122,40
9 A05023.e	Perforazione fino al diametro di 36 mm e lunghezza fino a ... damenti: per diametri fino a 26 mm in muratura in pietrame Perforazione fino al diametro di 36 mm e lunghezza fino a 1,20 m con martello a rotopercolazione a secco, per consolidamenti: per diametri fino a 26 mm in muratura in pietrame	SOMMANO cm	720,00	0,74	532,80
10 A05037	Barre di acciaio inossidabile nervato, AISI 304 o AISI 31 ... o ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre Barre di acciaio inossidabile nervato, AISI 304 o AISI 316, con carichi di snervamento e rottura a trazione pari rispettivamente a 44 kg/mm² e 55 kg/mm², per esecuzione di cuciture a consolidamento di murature lesionate. Fornite e poste in opera nelle predisposte sedi e fissate con fluido cementizio, da pagarsi a parte, compreso lo sfrido ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre	SOMMANO kg	5,34	8,38	44,75
A R I P O R T A R E					
					1'705,12

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			3'395,37
17 F01044	a regola d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera SOMMANO m³	3,51	638,00	2'239,38
	Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di tr ... i lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per delimitazione di zone di lavoro, per passaggi obbligati, ecc., costituita da tubolare perimetrale e zampe di ferro zincato del diametro di circa mm 33 e tondino verticale, all'interno del tubolare perimetrale, di circa mm 8, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'uso per la durata della fase che prevede le transenne al fine di assicurare un'ordinata gestione del cantiere garantendo meglio la sicurezza dei lavoratori; la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento, sostituendo o riparando le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. È inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo della transenna modulare. Misurata cadauna posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori SOMMANO cad	10,00	16,80	168,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro			5'802,75
	RIBASSO del 8,88% da considerare su euro			5'802,75
	A R I P O R T A R E			5'802,75

[Handwritten signature]

